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EYEONID GROUP AB (publ): Letter of intent med 
telekomoperatör i Östeuropa 
Eyeonid Group är överens om ett Letter of intent avseende försäljning av EyeonIDs id-
skyddstjänst med en telekomoperatör i Östeuropa, avtalsprocessen är igång men parterna är helt 
överens om affärens kommersiella villkor och roadmap, vilka är godkända av ledning och VD hos 
motparten. 

EyeonID bryter för första gången in på den östeuropeiska marknaden med en Telekomoperatör som är 
ledande i sitt land och med drygt 3 miljoner mobilkunder. Parterna är helt överens om affärens 
kommersiella villkor och projektplan, vilka har godkänts av motpartens ledning, inkluderat VD hos 
telekomoperatören. 

Parterna har startat avtalsprocessen som kommer att följa sin gång och enligt plan ska denna vara i mål 
i maj. Projektplaneringen är överenskommen och projektstart är satt till april, med planerad lansering 
mot partnerns konsumentmarknad under Q3 i år. 

Nuvarande avtalstid är 12 månader från lansering och avtalsvärdet för dessa 12 månader uppgår till 
50 000 EUR. Avtalsförlängning och potentiellt framtida avtalsvärde är prestationsbaserat, men det finns 
potential till avtalsförlängning med stegvis högre intäkter år 2 och 3 givet att prestationsbaserade KPI:er 
uppfylls.     

 
 
För mer information, kontakta 
Fredrik Björklund, styrelseordförande, Eyeonid Group AB (publ.) 
Telefon: 070-892 35 92 
E-post: fredrik.bjorklund@eyeonid.com 
 
Om EyeonID 
Eyeonid Group AB (publ) grundades 2015 och är en SaaS-leverantör som genom egenutvecklad teknologi för 
insamling, analys och paketering av data utvecklar och säljer smarta lösningar som gör livet på internet enklare 
och tryggare för människor, företag och organisationer. Bolaget tillhandahåller affärslösningar inom IT 
säkerhet, integritetsskyddande tjänster och AI baserade datalösningar. Dessa riktas i första hand mot B2B 
marknaden i Europa för branscher som t.ex. bank, försäkring och telekom. 
 
 
 
 
 
 
 
 


